

TIEDOTUSVÄLINEILLE

Julkaisuvapaa 20. maaliskuuta 2015, klo 21:00

Piia Laitiaiselle Vuoden Maineteko 2014 -tunnustus

(Helsinki, 20. maaliskuuta 2015) Kansainvälisten huippuyliopistojen Alumni-klubit palkitsivat *Piia Laitiaisen* vuosittain jaettavalla Vuoden Maineteko – tunnustuksella. Tunnustus jaetaan henkilölle tai yhteisölle, joka on kuluneen vuoden aikana erityisen merkittävällä tavalla kunnostautunut suomalaisille tärkeässä asiassa.

Sairaanhoitaja Piia Laitiainen on tehnyt työtä ja osoittanut näkemyksellisyyttä, ennakkoluulottomuutta, rohkeutta ja päättäväisyyttä yhdessä *Lääkärit ilman rajoja* -järjestön kanssa Ebola-taudin hoitamiseksi, mikä on arvoisempaa toimintaa toisten hyvinvoinnin eteen. Laitiainen on valintatoimikunnan mielestä esimerkillisellä tavalla tarttunut toimeen itseään säästämättä ja riskejä kaihtamatta.

Helsingiläinen Piia Laitiainen on tehnyt työtä *Lääkärit ilman rajoja* -järjestössä vuodesta 2010. Hän on ollut komennuksilla Haitissa, Tšadissa, Etiopiassa, kahdesti Kongossa, Malawissa ja Sierra Leonessa. Hän on komennuksillaan pääasiassa osallistunut aliravitsemuksen ja epidemioiden hoitoon. Kotimaassaan ollessaan hän on työskennellyt muun muassa ensihoidossa sekä Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin infektio-osastolla.

Ebola on viruksen aiheuttama vakava verenvuotokuume, jonka saaneista yli 50 % kuolee. Sen oireita ovat muun muassa kuume, päänsärky, nivel- ja lihaskivut, yleinen heikkous, ripuli, oksentelu, vatsakivut, ruokahaluttomuus ja verenvuodot. Tauti tarttuu pääsääntöisesti suorassa kosketuksessa sairastuneen tai kuolleen henkilön ruumiinesteisiin. Ebolan aiheuttamaan verenvuotokuumeeseen ei ole lääkehoitoa eikä siihen ole olemassa rokotetta, vaikka virus on tunnettu vuodesta 1976, ja se on aiheuttanut useita epidemioita löytämisensä jälkeen.

Ennen vuotta 2014 suurimmat epidemiat ovat olleet muutaman sadan tapauksen kokoisia, ja ne ovat sijainneet enimmäkseen Afrikan keskiosissa. Edelleen meneillään oleva epidemia Länsi-Afrikassa on kooltaan moninkertainen aiempiin verrattuna. Siihen on useita syitä, kuten ihmisten suurempi liikkuvuus alueella; epidemian aikainen leviäminen kaupunkiin; hautajaiskulttuuri, johon kuuluu olennaisena osana ruumiin peseminen ennen matkaa tuonpuoleiseen; sekä luottamusvaltion johtoa ja muita auktoriteetteja kohtaan äskettäin sisällissodan kokeneissa maissa. Liberian, Sierra Leonen ja Guinean heikot terveysjärjestelmät eivät saaneet tarpeeksi nopeasti tarvitsemaansa tukea epidemian pysäyttämiseksi.

- Ebolan vastainen taistelu, kuten muukaan humanitaarinen työ, ei ole yksilösuoritus. *Lääkärit ilman rajoja* on ollut yksi suurimmista toimijoista tämän epidemian aikana, ja otan vastaan palkinnon ennen kaikkea kunnianosoituksena järjestön tekemälle työlle, Laitiainen sanoo.

Laitiaiselle suurimmat sankarit ovat järjestön paikalliset työntekijät, jotka ovat työskennelleet jo yli vuoden epidemian kuriin saamiseksi, erittäin vaikeissa olosuhteissa. Samanaikaisesti ympäri maailman on myös muita humanitaarisia katastrofeja, jotka aiheuttavat turhaa kärsimystä miljoonille ihmisille.

Vuoden Maineteko-tunnustuksen myöntävät Harvardin, IMD:n, INSEAD:n ja Stanfordin Alumni-klubit.

Vuoden mainetekotunnustuksella on jo 13-vuotinen historia. Aikaisemmin palkinnon ovat saaneet dosentti Eero Hirvensalo, ministeri Max Jakobson, tuottaja Seppo Vesterinen, hallituksen puheenjohtaja Juha Nurminen, Lordiyhtye, yrittäjäneuvos Kirsti Paakkanen, presidentti Martti Ahtisaari, poliisikomentaja Jukka Riikonen, toimitusjohtaja Mikael Hed ja Angry Birds -tiimi, Eduskunnan oikeusasiamies Petri Jääskeläinen, Startup Säätio sekä Eksoten johtaja Timo Salmisaari.

Lisätietoa maineteon tunnuspalkinnosta osoitteessa www.vuodenmaineteko.fi.

Lisätietoja ja Vuoden maineteko 2014 valintatoimikunnan puolesta

Mika Malin

Ville Lähdesmäki

p. 040 5608785 mmalin@mba2003.hbs.edu

p. 050 5436134 ville@rayq.fi

LIITE

Kansainvälisten huippuyliopistojen alumniklubit Suomessa

Vuoden maineteon palkitsevat klubit edustavat kansainvälisiä yliopistoja: Harvard, IMD, INSEAD ja Stanford. Klubit järjestävät keskustelutilaisuuksia, edistävät jäsenistönsä verkostoitumista sekä tukevat koulujensa toimintaa. Alumniklubeihin kuuluu kouluissa korkeakoulututkinnon tai merkittäviä kursseja suorittaneita entisiä opiskelijoita.

Harvard Club of Finland r.y.

Harvard on Yhdysvaltojen vanhin yliopisto, perustettu vuonna 1636. Se sijaitsee Cambridgessä, Massachusettsin osavaltiossa, Suur-Bostonissa. Harvardista on valmistunut mm. kahdeksan Yhdysvaltojen presidenttiä sekä suuri määrä eri alojen nobelisteja.

Suomen Harvard Clubin toiminnan piiriin kuuluu noin 130 Harvardissa tutkinnon tai lyhyitä kursseja suorittanutta, jotka edustavat kaikkia Harvardin tiedekuntia. Harvard Club on vuonna 1997 perustanut Harvard Rahaston Suomen Kulttuurirahaston yhteyteen. Muita toimintamuotoja ovat erilaiset jäsen- ja keskustelutilaisuudet.

Lisätietoja:

www.harvard.fi

puheenjohtaja Mika Malin

p. 040 560 8785

mmalin@mba2003.hbs.edu

IMD Alumni Club Finland

IMD (International Institute for Management Development) sijaitsee Lausannessa, Sveitsissä.

IMD on tunnettu johdon koulutusohjelmien ja MBA-ohjelmansa lisäksi IMD World Competitiveness Yearbook-julkaisusta, joka vuosittain asettaa maailman maat kilpailukykyensä mukaiseen järjestykseen.

IMD:n Suomen alumniklubiin kuuluvat kaikki IMD:ssä opiskelleet yli 1 600 suomalaista.

Lisätietoja:

puheenjohtaja Ioana Canescu

p. 040 573 5716

imcanescu@yahoo.com

INSEAD Alumni Association of Finland

INSEAD tunnetaan kansainvälisesti arvostetuista MBA-, PhD- ja yritysjohton koulutusohjelmistaan. Koulu tarjoaa opetusta Fontainebleaussa Ranskassa, Singaporessa ja Abu Dhabissa, missä on vuonna 2013 aloitettu uusi MBA-ohjelma. Yhteistyö Whartonin, Kelloggin ja Johns Hopkins University/SAIS:in kanssa mahdollistaa opettajien ja opiskelijoiden vaihdon Yhdysvaltoihin. Lisäksi yhteisiä opetusohjelmia on mm. Kiinassa ja Brasiliassa, Pariisissa Sorbonnen kanssa, ja tutkimuskeskus Israelissa.

INSEAD:lla on yli 40.000 alumnia, joista puolet MBA:ita. Vuonna 2014 INSEAD:ista valmistui yli 1000 MBA:ta ja lähes 200 EMBA:ta. Yritysjohdon koulutusohjelmissa oli yli 9000 osallistujaa. Koulun kansainvälisyyttä kuvaa se, että opettajat edustavat 35 eri kansallisuutta ja alumneja asuu yli 160 eri maassa ympäri maailmaa. Suomessa on 250 alumnia, joista 50 MBA:ita. Esimerkiksi Helsingin kaupunginjohtaja Jussi Pajunen on yksi heistä.

Aktiivinen kansainvälinen alumniverkosto on yksi INSEAD:in suurimmista myyntivalteista. Suomen alumnijhdistys järjestää vuosittain 5-10 yritysvierailua, luentoa tai verkottumistilaisuutta.

Lisätietoja:

<https://iconnect.insead.edu/IAA/FIN>

puheenjohtaja Markku Komsu

p. 040 758 6813

markku.komsu@gmail.com

Stanford Alumni Finland

Stanford University on 1891 Palo Altossa, Silicon Valleyssä perustettu, San Franciscon eteläpuolella sijaitseva erittäin arvostettu yliopisto. Sen eri alojen opetuksesta ja tutkimustyöstä on vuosien varrella saanut nauttia myös moni suomalainen. Stanford Alumni Finland on näiden kokemusten jatkumo Suomessa.

Yli sata Stanfordin opiskellutta kokoontuu muutaman kerran vuodessa kuulemaan ja keskustelemaan ajankohtaisista aiheista. Näin opiskelusta Stanfordin tulee "life long learning experience".

Lisätietoja:

Petri Heinonen

p. 040 560 7908

petri.heinonen@deloitte.fi